Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO

Estado Analitico del Activo

Del 01/ene./2021 al 31/jul./2021
(Cifras en Pesos

hora de Impresién

Fechay [ 19/oct./2021

12:04 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacién del Periodo

ACTIVO

$4,088,910.12

$32,387,645.67

$30,515,787.83

$5,960,767.96

$1,871,857.84

ACTIVO CIRCULANTE

$1,152,822.23

$32,330,156.07

$30,515,787.83

$2,967,190.47

$1,814,368.24

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$1,126,414.53

$16,250,146.45

$14,440,369.75

$2,936,191.23

$1,809,776.70

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$26,407.70 $16,080,009.62 $16,075,418.08 $30,999.24 $4,591.54
ACTIVO NO CIRCULANTE $2,936,087.89 $57,489.60 $0.00 $2,993,577.49 $57,489.60
BIENES MUEBLES $5,380,641.27 $57,489.60 $0.00 $5,438,130.87 $57,489.60
ACTIVOS INTANGIBLES $301,429.38 $0.00 $0.00 $301,429.38 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$2,745,982.76 $0.00 $0.00 -$2,745,982.76 $0.00
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HIDALGO

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R (Cifras en Pesos

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2021 al 31/ago./2021

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

hora de Impresion

Fecha y | 19/oct./2021
12:04 p. m.

Concepto Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacién del Periodo

ACTIVO $4,088,910.12

$37,063,843.67

$34,818,780.12

$6,333,973.67

$2,245,063.55

ACTIVO CIRCULANTE $1,152,822.23

$37,006,354.07

$34,818,780.12

$3,340,396.18

$2,187,573.95

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,126,414.53

$18,588,245.45

$16,405,263.04

$3,309,396.94

$2,182,982.41

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
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$26,407.70 $18,418,108.62 $18,413,517.08 $30,999.24 $4,591.54
ACTIVO NO CIRCULANTE $2,936,087.89 $57,489.60 $0.00 $2,993,577.49 $57,489.60
BIENES MUEBLES $5,380,641.27 $57,489.60 $0.00 $5,438,130.87 $57,489.60
ACTIVOS INTANGIBLES $301,429.38 $0.00 $0.00 $301,429.38 $0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$2,745,982.76 $0.00 $0.00 -$2,745,982.76 $0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO

Estado Analitico del Activo
Del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

(Cifras en Pesos

Fecha y | 19/oct./2021

hora de Impresion | 12:04 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo | Abonos del periodo Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$4,088,910.12

$41,886,968.77 $40,260,894.47 $5,714,984.42

$1,626,074.30

ACTIVO CIRCULANTE

$1,152,822.23

$41,805,545.57 $40,260,894.47 $2,697,473.33

$1,544,651.10

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$1,126,414.53

$20,984,554.95 $19,455,875.39 $2,655,094.09

$1,528,679.56

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

$26,407.70 $20,820,990.62 $20,805,019.08 $42,379.24 $15,971.54
ACTIVO NO CIRCULANTE $2,936,087.89 $81,423.20 $0.00 $3,017,511.09 $81,423.20
BIENES MUEBLES $5,380,641.27 $81,423.20 $0.00 $5,462,064.47 $81,423.20
ACTIVOS INTANGIBLES $301,429.38 $0.00 $0.00 $301,429.38 $0.00 |-
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES -$2,745,982.76 $0.00 $0.00 -$2,745,982.76 $0.00
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